

صعود ایران به جام جهانی فوتبال ساحلی

تیم‌ملی فوتبال ساحلی ایران با غلبه بر ژاپن ضمن راهیابی به فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا جواز حضور در جام جهانی باهاما ۲۰۱۷ را کسب کرد. تیم‌ملی فوتبال ساحلی ایران روز (جمعه) در نیم‌نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا که در مالزی برگزار شد با نتیجه ۸ بر ۶ زاپن را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. ساحلی‌بازان ایران با این نتیجه جواز حضور در جام جهانی فوتبال ساحلی در باهاما را کسب کردند. ایران در فینال باید برابر امارات قرار بگیرد. امارات در دیگر دیدار نیمه‌نهایی در ضربات پنالتی لبنان را شکست داده بود.

تساوی خانگی المپیاکوس برابر بیشککاش

تیم فوتبال المپیاکوس در جدال خانگی برابر بیشیکتاش ترکیه به تساوی رضایت داد. دور رفت مرحله یک‌هشتمتیم نهایی رقابت‌های لیگ اروپا پنجشنبه‌شب ادامه یافت و طی آن تیم‌های المپیاکوس یونان و بیشیکتاش ترکیه به تساوی یک- یک رضایت دادند. گل تیم المپیاکوس را استبان کامبیاسو روی پاس دیدنی کریسم انصاری‌فرد در دقیقه ۳۶ به ثمر رساند. در آن‌سوی میدان نیز ویستننه ایوبکر در دقیقه ۵۳ گلزنی کرد.

سقوط فوتبال ایران در رنکینگ جهانی

فوتبال ایران در جدیدترین رده‌بندی منتشرشده از سوی فدراسیون بین‌المللی این رشته (فیفا) یک پله سقوط کرد و در رده ۳۳ جهان قرار گرفت. رده‌بندی جدید فیفا مربوط به ماه مارس ۲۰۱۷ میلادی است که روز پنجشنبه منتشر شده است. براساس این رده‌بندی، فوتبال ایران که ماه گذشته در جایگاه ۳۲ جهان قرار داشت، یک پله سقوط کرد و با مجموع ۷۹۴ امتیاز در رده ۳۳ قرار گرفت. البته با وجود این سقوط، فوتبال کشورمان در میان تیم‌های آسیایی همچنان صاحب جایگاه نخست است. در رده‌بندی جدید فیفا و از میان تیم‌های آسیایی بعد از ایران، کره‌جنوبی با ۶۹۱ امتیاز صاحب جایگاه چهارم است و ژاپن هم با ۶۳۱ امتیاز در جایگاه پنجاه و یکم ایستاده است. استرالیا و عربستان هم به ترتیب با ۶۲۲ و ۶۱۰ امتیاز در رده‌های ۵۵ و ۵۷ قرار گرفته‌اند. فوتبال ایران در حالی در رده‌بندی فیفا با یک پله سقوط مواجه شده است که تا ۲ هفته دیگر باید دیدارهای خود در رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی را پیگیری کند. ملی‌پوشان کشورمان هفته نخست فروردین‌ماه سال آینده در قطر به مصاف تیم ملی این کشور می‌روند سپس به فاصله یک هفته بعد در تهران میزبان چین خواهند بود.

ادن آزار به عضویت رئال مادرید در نمی آید

بازیکن بلژیکی چلسی تصمیم ندارد تااستان با خروج از لیگ برتر به عضویت رئال‌مادرید درآید. از زمانی که آنتونیو کونته اوایل تابستان سکان هدایت چلسی را در دست گرفت تا امروز ادن آزار وضعیت مطلوب زیر نظرش نداشته است. ستاره بلژیکی که سال قبل اقت محسوسی کرده بود، با حضور مربی سرشناس ایتالیایی پیوسته بازی‌های خوبی برای استفسفوردریجی‌ها انجام داده و نقش بسزایی در کسب بردهای متوالی تیم داشته است. با این حال در چند وقت گذشته شایعه‌های درباره او انتشار یافته بود مبنی بر اینکه فصل بعد پیرهن کهنکشان‌های مادریدی را به تن می‌کند اما منابع نزدیک به وی، چنین چیزی را باور ندارند. روزنامه «یوینگ استاندارد» در گزارشی عنوان کرده آزار ترجیح می‌دهد به جای رفتن به اسپانیا و بازی برای مادریدی‌ها، همچنان در قلب لندن باقی بماند. در این گزارش به مخالفت مربی ایتالیایی تیم چلسی برای انتقال لژیونرش اشاره شده است.

سیدجلال با سر خپوشان یک ساله تمدید کرد

کاپیتان پرسپولییس قراردادش را با این باشگاه یک سال دیگر تمدید کرد. سیدجلال حسینی، مدافع و کاپیتان سرخپوشان که یکی از عناصر مهم این تیم در صدرنشینی شاگردان براتکوا یوتوکنجی است، قراردادش را با این باشگاه یک فصل دیگر تمدید کرد.سیدجلال حسینی که دومین دوره حضور خود در پرسپولیس را سپری می‌کند، سومین بازیکن پرسپولیس است که قراردادش را با سرخپوشان تمدید می‌کند. سپس از بیرانوند و محمدانصری، او سومین بازیکنی است که با مسوولان پرسپولیس برای حضور در این تیم برای فصل بعد به توافق رسیده است.

زمانی و بقیه اعضای هیأت مدیره استقلال بزودی می‌روند

ماحصل اعتصاب



با آبی‌پوشان حاضر به امضای چک بازیکنان نیست. بعد از اعتصاب بازیکنان استقلال بود که صحبت‌های زمانی عضو هیات‌مدیره این باشگاه برای آبی‌پوشان دردسرساز شد و بازیکنان استقلال در واکنش به حرف‌های او ترجیح دادند تمرین روز سه‌شنبه را نیز تحریم کنند. منصوریان در نشست خبری رسماً از زمانی انتقاد کرد اما این اتفاقات پایان کار نبود. زمانی صبح روز بازی با سایپا از رحمتی و حیدری انتقاد کرد و این دو بازیکن را به رهبری اعتصاب در استقلال متهم کرد تا مهدی رحمتی نیز مانند سرمربی استقلال نسبت به او واکنش نشان دهد. منصوریان بعد از پایان بازی با سایپا نیز دوباره به زمانی اتهام زد تا عضو هیات‌مدیره استقلال پس از اختلاف

شعله‌های جنگ شعله‌ورتر از همیشه شود. با این وجود رضا افتخاری، مدیرعامل استقلال که در این دعواها وارد نشده بود، توانست بخشی از مطالبات بازیکنان استقلال را فراهم کند اما برای پرداخت این پول، نیاز به امضای اعضای هیات‌مدیره دارد که این اتفاق تا عصر پنجشنبه رخ نداد و برخی اعضای هیات مدیره از جمله حسن زمانی حاضر به امضای این مصوبه برای پرداخت پول آبی‌پوشان نشدند و پیش از پرداخت پول به بازیکنان استقلال خواهان بر خورد با اعتصاب‌کنندگان شدند. رضا افتخاری در جلسه روز پنجشنبه به بازیکنان استقلال این موضوع را توضیح داد و البته به آنها گفت منظر دخالت وزیر ورزش در این پرونده است و امیدوار

است با ورود دکتر سلطانی‌فر بتواند این مشکل را از پیش رو بردارد.
■ **زمانی: تا پایان فصل سکوت می‌کنم**
عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال تاکید کرد برای اینکه بهانه‌ای دست دیگران ندهد تا پایان فصل مصاحبه نخواهد کرد. حسن زمانی عضو هیات مدیره استقلال در واکنش به مطرح‌اندیشی‌های وی از سوی بازیکنان و مربیان این تیم مطرح شده است سکوت اختیار کرد و گفت: صلاح نیست در این باره واکنشی نشان بدهم. وی تاکید کرد: من مدیر تازه‌کاری نیستم ولی الان صلاح دانستم به احترام استقلال و طرفدارانش تا پایان فصل سکوت کنم تا بهانه‌ای دست دیگران ندهم.

در نیمه اول نتوانست روی دروازه میزبان خطری رای ایجاد کند. در نهایت نیمه اول این دیدار با برتری یک بر صفر سرخپوشان به پایان رسید. نیمه دوم هم با فراز و نشیب‌هایی همراه بود و پرسپولیس مثل دیدارهای گذشته‌اش تلاش می‌کرد از گل زده مراقبت کند تا به برتری برسد و استقلال خوزستان هم که چیزی برای از دست دادن نداشت حملاتی روی دروازه حریف انجام داد اما در نهایت موفق به گلزنی نشد. استقلال خوزستان در دقایق پایانی این دیدار فشار زیادی را روی دروازه پرسپولیس وارد کرد اما نتوانست از این فشار به گل برسد و در نهایت بازنده میدان شد. پرسپولیس با این پیروزی ۵۶ امتیازی شد و فاصله خود با تیم‌های دوم و سوم یعنی تراکتورسازی و استقلال را افزایش داد و فاصله خود را با قهرمانی در لیگ برتر کمتر کرد.

عبور سرخ‌ها از سد استقلال خوزستان فاصله پرسپولیس با قهرمانی کم شد



پرسپولیس بازیکنان این تیم اعتقاد داشتند داور باید اوتانژ می‌داد تا این تیم که گل سالمی را به

کیوسک

گاتزا



محمدحسین عباسی: به یادماندنی‌ترین قاب از معجزه نوکمپ، سهم لیونل مسی شد. خونسردی نبوغ‌آمیز نیمار، گرسنگی سواروز و سماجت هنرمندانه آندرس اینیستا، شرایط یک بازگشت باشکوه را مهیا کرد و سرچی روبرتو، مهم‌ترین لحظه همه زندگی‌اش را روبه‌روی کوین تریپ ساخت اما با این همه، مرد اول این مسابقه اصلی این مسابقه فراموش‌نشدن، روی نیمکت بارسلونا نشسته بود. مرد قدرناده‌ای که خالق باورنکردنی‌ترین سناریوی تاریخ لیگ قهرمانان اروپا و بهترین خاطره یک عصر بارسلونا شد. نقش اول این اکشن قهرمانانه، کاوراستر جدیدترین نسخه از ماموریت غیرممکن بود. یک مربی که این برد را با نام او به یاد خواهیم آورد؛ لوئیس انریکه. بارسلونای پارک‌دوپرنس، تیمی رقت‌بار بود؛ بی‌جان، بی‌انگیزه و بی‌تفاوت. تیمی که خوشن در سراسر رنگ مسابقه پاشید اما حتی عرق حریف را هم درنیآورد. آن تیم، کوچک‌ترین شانس برای بازگشت به مسابقه نداشت اما پسران

برای لوئیس انریکه

استقامت یک دوچرخه‌سوار

جشن گرفته‌اند.

لوئیس انریکه بعد از آرام‌کردن اتمسفر بارسلونا، باور به بازگشت را در اردوی تیم به وجود آورد. او زیر کانه در مصاحبه قبل از بازی، امکان بازگشت تیمش و زدن ۶ گل به تیم حریف را نادیده نگرفت. ضربه کلیدی او به امری، با عوض کردن سیستم بازی تیم اتفاق افتاد. لوچو تیمش را با ۳ دفاع به زمین فرستاد تا به کمک هافبک‌های متعدد و پرس وحشتناک از جلو، اجازه نفس کشیدن را از تیم رقیب بگیرد. سرمربی پی‌اس‌جی تا پایان مسابقه با این غافلگیری گل‌اوز بود و واکنش‌هایش در کنار زمین، به وضوح نشان می‌داد که او قایقه را به همتایش در بارسلونا باخته است. تعویض طلایی انریکه، آخرین قدم او برای رقبزدن این بازگشت سینمایی بود. لوچو در این سال‌ها همیشه به سرچی روبرتو اعتماد داشت و بارها فرصت بازی در ترکیب ثابت تیم

ورزشتی

بازگشت بارسلونا چطور اتفاق افتاد؟

معجزه مستطیل سبز



گیوم بلگه: من بازی بارسلونا و پی‌اس‌جی را از استودیوی TV۲ نورژ، جایی که به عنوان کارشناس کار می‌کنم تماشا کردم. صبح که می‌خواستم اوسلو را ترک کنم، از داخل محوطه امنیتی رد شدم. یک نیروی پلیس خیلی جدی پاسپورت مرا گرفت و پرسید که کجا سفر خواهیم کرد اما قبیل از اینکه من جواب دهم منچستر، او گفت: «او، تو اهل بارسلونا هستی! بارسلونا! شب گذشته! واو! عالی بود، باید خیلی خوشحال باشی، حتماً به بارسلونا هم می‌روی، عجب تیمی!»

خندیدم و رفتم. من هوادار اسپانیول هستم اما نمی‌توانم منکر شوم از این برد خیلی خوشحال شدم. این برد فوق‌العاده همان‌طور که روی همه مردم تأثیر داشت، روی من هم تأثیر گذاشته است. وقتی توپ سرخی روبرتو وارد دروازه شد، همه کارکنان برنامه نروژی از روی صندلی‌های‌شان پریدند. عکس‌ها و ویدئوهای هواداران را هم دیدم. دیدم که لیونل مسی هم به سمت سکوهای می‌دوید، در حالی که لباسش را در دست داشت. تصاویر انریکه و خیلی‌ها را دیدم. پیش از بازی هم می‌شنیدم که خیلی‌ها این بازگشت را غیرممکن می‌دانستند. این بازی برای همیشه در ذهن کسانی که آن را تماشا کردند خواهد ماند. مطمئناً دوران خیلی‌ها را هم عوض خواهد کرد. بارسلونا به همه موفقیت‌های دهه اخیرش یک بازگشت رویایی را هم اضافه کرد. بازیکنان پی‌اس‌جی و اون‌سای امری، مربی آنها هم تا یک دقیقه قبل از بازی می‌دانستند کار سختی مقابل بارسلونا خواهند داشت اما همه این اتفاقاتی که افتاد چند دلیل داشت. اول اینکه هواداران

به تیم‌شان ایمان داشتند، به بازیکنان و مربی هم همین‌طور. این تیم یک برنامه داشت، در شرایطی که شدیداً تحت فشار بود قرار بود از ابتدای بازی فرصت‌های زیادی خلق کند تا به گل‌هایی که نیاز داشتند برسند. بارسلونا در این بازی بسیار تأثیرگذار بود، هرچند که در صحنه ۲ گل این پی‌اس‌جی بود که مقصر بود. ۲ گل دیگر پنالتی بود و یکی هم ضربه کاشته بود. پس می‌بینید این گل‌ها گل‌هایی نیستند که معمولاً بارسلونا می‌زند و بازی‌ها را با آنها می‌برد. شناسن هم دخیل بود؛ ادینسون کاونی و آنخل دی‌ماریا فرصت‌های خوبی را از دست دادند اما نظر من این است که در این بازگشت‌های تاریخی نمی‌توان همه‌چیز را به پای شناسن نوشت. بازیکنان بارسلونا در این بازی تصمیم‌های خوبی هم گرفتند. بعد از دقیقه ۸۸ پی‌اس‌جی تنها ۴ بار لمس توپ داشت و ۳ تا از آنها هم برای شروع مجددها بود. مسی در این بازی بیشتر از همیشه تلاش می‌کرد اما نتوانست گل بزند. نیمار بسیار تأثیرگذار بود، در هر حرکتش هیجان و تنش دیده می‌شد؛ چه با توپ و چه بدون توپ. اینیستا شاید گل‌های زیادی نزده باشد اما بازی بارسا را بسیار بهتر می‌کند. در این بازی هم دوباره او تأثیرگذار بود. دروازه‌بان‌شان، ترشتگن، حتی یک اشتباه هم نکرد و در متوقف کردن پی‌اس‌جی عالی کار کرد. سرخی روبرتو هم فصل فوق‌العاده‌اش را تکمیل کرد. به عنوان یک دفاع راست در بیشتر بازی‌های فصل عالی بود. البته که در بازی رفت پی‌اس‌جی او را اذیت کرده بود. به همین دلیل زدن گل برتری باید برای او بیشتر از هرکس دیگری شیرین باشد. لوئیز انریکه از ۳ بازی قبل برای این بازی امتحان‌هایش را آغاز کرده بود. زمانی که با سیستم ۴-۳-۳ بازی کرد. با این سیستم سعی کرد از عقب بازی‌سازی کند. در نهایت هم باعث شد تیمش بهتر شده و بازیکنانش از بازی‌شان بیشتر لذت ببرند. در واقع او راه خوبی برای تثبیت کردن نام خودش در تاریخ بارسلونا پیدا کرد. چیزی که همه می‌دانیم برایش قبل از رفتن خیلی مهم بود. شنیدم که صحبت‌ها و بحث‌هایی وجود دارد که از به نفع گرفتن‌های داور و تقلب در این بازی می‌گوید. درست است که پنالتی لوئیس سوارس نباید گرفته می‌شد و خاویر ماسچرانو هم در محوطه جریمه روی دی‌ماریا خطا کرد اما برای اینکه یک چیز عجیب و بزرگ اتفاق بیفتد، در زندگی فوتبال، همیشه باید اشتباه‌های غیرعمدی هم دخیل باشد اما اگر بخوای فقط روی این مسائل تمرکز کنی، به نظرم کمی شورت و شوق کودکانه‌ات برای این بازی را از دست داده‌ای. این بازی‌ای بود که بارسلونا در آن برد می‌خواست. صادقانه بگویم، یکی از فوق‌العاده‌ترین بازگشت‌هایی بود که من تا به حال دیده بودم. حتی بالاتر از قهرمانی اسپانیا در جام جهانی در ژوهانسبورگ و بالاتر از آن شب در استانبول در سال ۲۰۰۵.